
 
 

UCHWAŁA NR XXI/199/21 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.) Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/20 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności, o którym mowa w § 1 pkt 4, stawka opłaty 
za każdy 1 m 2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy za każdy dzień zajęcia pasa 
drogowego wynosi – 0,20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Żmudziński-
Caruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2021 r.

Poz. 3346


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-28T12:05:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




